1

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам промышленности, предпринимательства
и инфраструктуры

РЕШЕНИЕ

07.09.2022

№
289

г. Хабаровск

О кандидатуре в состав краевого рыбохозяйственного совета

Рассмотрев обращение комитета рыбного хозяйства Правительства Хабаровского края по вопросу участия представителя Законодательной Думы Хабаровского края в краевом рыбохозяйственном совете, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края предложить включить в состав краевого рыбохозяйственного совета председателя Законодательной Думы Хабаровского края Зикунову Ирину Валериевну.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному вопросу и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

 В.С. Лопатин
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства\resh_289-7_econ02.doc/uor_econ02/org_econ02/08.09.2022 17:40
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства\resh_кандидатура_econ02.doc/uor_econ02/30.08.2022 12:28:00